mo de Castro Teixeira Santos, matrícula n° 4650-1, por ter im-
plementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que 
se refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 386,57 (trezentos e oitenta e seis 
reais e cinqüenta e sete centavos); Qüinqüênios (06): R$ 231,94 
(duzentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos) e Adici-
onal de Incentivo à Profissionalização: R$ 46,38 (quarenta e se-
is reais e trinta e oito centavos), nos termos do Processo n° 
3.228.100-1/2007. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

[...]

Os proventos da aposentadoria a que 
se refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 380,00 (trezentos e oitenta rea-
is); Qüinqüênios (05): R$ 190,00 (cento e noventa reais) e Esta-
bilidade Econômica: R$ 115,67 (cento e quinze reais e sessenta 
e sete centavos), nos termos do Processo n° 3.153.861-1/2007. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 
dias do mês de novembro de 2007. 

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

[...]

RESOLUÇÃO DO CONSELHO: n° 030/2007. 

DATA: 09 de novembro de 2007 

FUNDAMENTO: Decorre do Processo n° 3.200.342-7, de 
09.07.2007. 

OBJETO: locação da área de 5,7378ha, na Fazenda Vau das Pom-
bas, no município de Aparecida de Goiânia. 

VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), a serem pa-
gos no valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
durante 60 (sessenta) meses.

Goiânia, 09 de novembro de 2007.

ELIEL GONÇALVES DE LIMA
Presidente da Comissão de Licitação

Visto:

Engº MAURO MIRANDA SOARES
Presidente

EXTRATO DE JULGAMENTO FINAL

PROCESSO N° 3.228.845-6 

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2007 - COMPAV

[...]

valor global de R$ 87.646,45 (oitenta e sete mil seiscentos e qua-
renta e seis reais e quarenta e cinco centavos), correspondente aos 
serviços de fresagem e recomposição com CBUQ. 

2.2. LOTE 02 - DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE AS-
FALTOS S/A - DISBRAL, com valor global de R$ 93.013,36 
(noventa e três mil treze reais e trinta e três centavos), correspon-
dente aos serviços de micro revestimento asfáltico com emulsão 
modificada por polímero. 

3. PRAZO CONTRATUAL: 30 (trinta) dias, para cada lote, a 
partir da Ordem de serviço. 

Comissão de Licitação aos 09 dias de Novembro de

[...]

DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, a contratação dos ser-
viços de veiculação de matéria institucional com o título “Para-
béns Goiânia” no formato de 01 página, em policromia, no jornal 
O Sucesso (BIG EDITORA LTDA) no período de 21 a 27 de outu-
bro de 2007, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 
amparado pelo art. 25 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Que seja previamente empenhada a despesa correspon-
dente, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

PROCURADORIA JURÍDICA DA CÂMARA MU-
NICIPAL DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de outubro de 
2007. 

VER. DEIVISON RODRIGUES DA COSTA
Presidente

ATO DE INEXIGIBILIDADE N° 014/2007

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo